

**City and County of San Francisco
 Department of Public Works
 TABULATION OF BEST VALUE SCORES
 PLA**

SOURCING ID: 0000009021

CONTRACT TITLE: PW INDIA BASIN SHRLN PRK

FULL TITLE: India Basin Shoreline Park [Citywide PLA]

BIDS OPENED: March 19, 2025

<u>BIDDERS (in the order received & opened):</u>	<u>Total Bid Price</u>	<u>Non-Price Score</u>	<u>Best Value Score</u> <small>(Total Price + Non-Price Score)</small>
Clark Construction Group - California, LP	\$87,042,979.00	540.00	161190.70
Nibbi Brothers General Contractors	\$86,084,814.00	553.80	155443.87
Average Bid:	\$86,563,896.50		
Engineer's Estimate:	\$58,000,000.00		
% of Engineer's Estimate:	149%		
% of Engineer's Estimate vs. Low Bid Received	148%		

cc: David Froehlich Carla Short Phil Ginsburg All Bidders
 Selormey Dzikunu Alaric Degrafinri Stacy Bradley
 Ivan Oldenkamp Julia Laue Kelli Rudnick

For complete subcontractor listings, check: <https://bidopportunities.apps.sfdpw.org/CaseLoad/Details/2589>

March 19, 2025

= Indicates a correction after review

Sourcing ID: 000009021
 Contract Title: PW INDIA BASIN SHRLN PRK
 Full Title: India Basin Shoreline Park [Citywide PLA]
 Bid Date: March 19, 2025

BID ITEMS	QUANTITIES	UNIT	UNIT PRICE	Clark Construction Group - California, LP EXTENSION	UNIT PRICE	Nibbi Brothers General Contractors EXTENSION
1	---	LS	---	\$11,178,771.00	---	\$8,252,731.00
2	---	LS	---	\$4,352,149.00	---	\$5,685,138.00
3	---	LS	---	\$2,798,062.00	---	\$436,438.00
4	---	LS	---	\$1,975,638.00	---	\$1,111,836.00
5	---	LS	---	\$6,372,322.00	---	\$6,050,667.00
6	---	LS	---	\$9,911,526.00	---	\$4,418,722.00
7	---	LS	---	\$14,967,478.00	---	\$21,835,305.00
8	---	LS	---	\$2,620,116.00	---	\$2,645,929.00
9	---	LS	---	\$652,900.00	---	\$1,118,119.00
10	---	LS	---	\$921,722.00	---	\$444,868.00
11	---	LS	---	\$3,330,661.00	---	\$1,155,909.00
12	---	LS	---	\$1,434,616.00	---	\$839,884.00
13	---	LS	---	\$19,032,676.00	---	\$23,839,070.00
14	---	LS	---	\$96,342.00	---	\$107,958.00
15	28000	US SHORT TON	\$60.00	\$1,680,000.00	\$14.31	\$400,680.00
16	28000	US SHORT TON	\$120.00	\$3,360,000.00	\$190.05	\$5,321,400.00
17	28000	US SHORT TON	\$36.00	\$1,008,000.00	\$26.82	\$750,960.00
18	28000	US SHORT TON	\$39.00	\$1,092,000.00	\$50.40	\$1,411,200.00
19	---	AL	---	\$150,000.00	---	\$150,000.00
20	---	AL	---	\$18,000.00	---	\$18,000.00
21	---	AL	---	\$90,000.00	---	\$90,000.00
TOTAL BID PRICE:				\$87,042,979.00		\$86,084,814.00

= Indicates a correction after review